
Dz-17.0021.23.2020          

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/178/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 

 

 
 

 

W sprawie: montażu szykany na ul. Łuczanowickiej w Krakowie 
Pismo IR-02.7223.759.2020 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

              Wnioskować do Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie  o montaż szykany  

na ul. Łuczanowickiej w Krakowie pomiędzy ul. Grzegorza z Sanoka i ul. Marglową. 

 

                                   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana przez mieszkańców osiedla Lubocza szykana zwiększy bezpieczeństwo ruchu w rejonie 

Szkoły Podstawowej nr 78 ul. Łuczanowicka 2a  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


